

SOPHUS SØBYE ARKITEKTER ApS

Buen 5
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/04/2021

Sophus Søbye
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SOPHUS SØBYE ARKITEKTER ApS
Buen 5
3500 Værløse
e-mailadresse: sophus@ss-ark.dk
CVR-nr: 34042136
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Til trods for et forventet fald i omsætning ender året med et resultat som ikke kan betragtes som tilfredsstillende. Dette skyldes bl.a. et fald i dækningsgrad i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Det er på selskabets ordinære generalforsamling blevet besluttet, at der fremover ikke skal foretages revision af selskabets årsrapport.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		98.046	817.770
Personaleomkostninger	1	-173.079	-871.709
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-24.558	-24.646
Resultat af ordinær primær drift		-99.591	-78.585
Øvrige finansielle omkostninger		-4.416	-4.581
Ordinært resultat før skat		-104.007	-83.166
Skat af årets resultat	3	16.279	18.189
Årets resultat		-87.728	-64.977
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-87.728	-64.977
I alt		-87.728	-64.977

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.536	38.094
Materielle anlægsaktiver i alt		13.536	38.094
Anlægsaktiver i alt		13.536	38.094
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		166.106	38.263
Tilgodehavende skat		42.468	24.189
Andre tilgodehavender		4.875	0
Tilgodehavender i alt		213.449	62.452
Likvide beholdninger		637.593	856.951
Omsætningsaktiver i alt		851.042	919.403
AKTIVER I ALT		864.578	957.497

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		623.492	711.220
Egenkapital i alt		703.492	791.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.594	25.867
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	132.492	140.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		161.086	166.277
Gældsforpligtelser i alt		161.086	166.277
PASSIVER I ALT		864.578	957.497

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	-121.513	-680.993
Pensionsbidrag	-21.994	-87.975
Andre omkostninger til social sikring	-29.572	-102.741
	<u>-173.079</u>	<u>-871.709</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020 kr.	2019 kr.
Driftsmateriel og inventar	-24.558	-24.646
	<u>-24.558</u>	<u>-24.646</u>

3. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	16.279	18.189
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>16.279</u>	<u>18.189</u>

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2020 kr.	2019 kr.
Skyldig A-skat og AM-bidrag	0	11.085
Skyldig moms	46.004	78.161
Andre skyldige omkostninger	86.488	51.164
	<u>132.492</u>	<u>140.410</u>

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret